

## MERKKIPÄIVIÄ



Heikki Kirkinen

### Heikki Kirkinen 60-vuotias

60 vuotta täytti 22.9.87 Joensuussa professori ja tunnettu Karjalan tutkija Heikki Kirkinen. Hän on syntynyt Kuusjärvellä. Juurista tiedetään, että Kirkinen talonpoikaissuku esiintyi Aunuksessa Äänisniemellä 1400-luvulla, kunnes 1500-luvun alussa siirtyi länteen Liperin Taipaleelle.

Kirkinen on toiminut lehtorina, tutkijana, dosenttina ja professorina korkeakouluissa ja yliopistoissa Pariisia myöten. Joensuun korkeakoulun historian professoriksi hänet nimettiin v. 1970 ja seuraavana vuonna rehtoriksi (—1981).

Syntymäpäivänään Heikki Kirkinen tähdensi: "Todellinen humanismi ei ole toisten alistamista enempää taloudellisesti kuin ideologisestikaan, vaan se on toisten suvaitsemista. Pienet kansalliset kulttuurit, joita maailmassa on yli 2000, ovat kehitysvirikkeiden antajina yksi ihmiskunnan mahtava rikkaus". (HS 22.9.87).

Joensuun yliopisto on saanut hiljattain perinnnetieteen professuurin viranhoitajan, jonka työssä karjalainen kulttuuri on keskeinen ja laajeneva tutkimusala. Asian pani alulle Kirkinen 1970-luvulla. Myös toinen hänen ajamansa asia on toteutumassa, kun Joensuun yliopisto saa teologisen tiedekunnan ja ortodoksispappien koulutus alkaa. Kirkinen sanoo, että uudistus avaa nuorille tien ortodoksisen teologian opiskeluun ja bysantin rikkaaseen kulttuuriaarteistoon. Eikä hän näin puhuessaan ole ensimmäistä kertaa pappia kyydissä; takana on kahdeksan vuoden työ ortodoksisen pappisseminaarin opettaja vv. 1952—1960.

Heikki Kirkinen kirjallinen tuotanto on laaja. Mainittakoon siitä vain kolmikko Karjala idän kulttuuripiirissä, Karjala idän ja lännen välissä ja Karjala taistelulenttänä.

Professori Kirkinen merkkipäiväksi ilmestyi upea juhlakirja CARELIA REDIVIVA. Palaamme siihen lähiaikoina.

Ekonomi Paavo Mattinen täytti 70 vuotta 3.7.87 pihlolla. Hän on syntynyt Inkoossa. Paavo on enemmän kuin sataprosenttinen vialainen, sillä isä oli Pekka Mattinen Vuokkiniemeltä ja äidin suku on Kiestingin Mitrofanoffeja, asuivat Inkoossa.

Paavo on toiminut liikealalla koko ikänsä. Jos keskenkasvuina oli Teuvalla isänsä liikkeessä myyjänä. Kauppakor-

kean käytyään palveli Lassila & Tikanojassa, kunnes perusti oman ulkomaankauppaa harjoittavan agentuuriliikkeen nimeltään Polytex Oy:n, josta parhaillaan on luopumassa.

Kun 1951 Karjalan Sivistysseura aloitti kyykkätoiminnan, niin Paavo tuli mukaan. Huomiota herätti hänen tarkkuutensa, joten kysyttiin — mistä kunto on peräisin. Vastaus oli yksinkertainen: "Meidän huvilalla on aina ollut kyykkäkenttä."

Kyykkäkentältä Paavo vedettiin myös KSS:n nuorten perustamaan jäsenoimikuntaan, joka hiljalleen loppui, kun kaikki jäsenet yksi kerrallaan vedettiin seuran toimintaan mukaan.

Hyviä eläkevuosia Paavolle. Nyt voitit tulla uudelleen talvikyykkään mukaan. Katsoisimme, vieläkö kesähuvilalla peritty kyykkäkunto kestää. — K.P.



Paavo Mattinen katselee iloisena, kuinka toisen vialaisen Vialan selkä kestää, kun ratsastajana on rukajärveläinen Aleks Kurkimo.

90 vuotta täytti 15.8.87 Kajaanissa Anastasia Fomin. Hän on syntynyt Aunuksen-Karjalassa Vieljärvellä, mistä muutti miehensä Vasilin kera ennen I maailmansotaa Suojärvelle ja sitten myöhemmin Kajaaniin.

Fominin Nasti on Kajaanin vuosinaan ollut innolla mukana työssä ortodoksisen seurakunnan hyväksi, lahjoittanut mm. useita ikoneja kirkkoon. Hänet on palkittu Pyhain Sergein ja Hermanin veljeskunnan hopeisella ansiomerkillä.

Uusia ylioppilaita. Lotta Luoma-Aho kirjoitti Jyväskylässä. Hän on äidin puolelta suojärveläis-lintajärveläisiä.

Heikki Vahronen kirjoitti Kuopiossa. Hän on isän puolelta linjajärveläisiä.

**Karjalan Heimo — hieno joululahjaidea!**